深圳外环高速公路深圳段工程石碧路桥拆除

重建施工（二次招标）中标结果公示

根据深圳外环高速公路深圳段工程石碧路桥拆除重建施工（二次招标）招标

文件及深圳高速公路股份有限公司关于公开招标的相关规定，招标人已完成深圳

外环高速公路深圳段工程石碧路桥拆除重建施工的定标工作，现将中标结果公告

如下：

项目名称： 深圳外环高速公路深圳段工程石碧路桥拆除重建施工

公示日期： 2021-8-31 17：20至 2021-9-3 17：20

招标人： 深圳市外环高速公路投资有限公司

招标方式： 在深圳高速公路股份有限公司官网及深圳市属阳光采购

服务平台公开招标